22.5.1581 - [410r] Concessio sepulture. Monasterio Montis Oliveti. Eodem die vigesimo secundo mensis 
Maii none indictionis 1581, Neapoli, ad preces etc. nobis etc. factas pro parte infrascrittarum partium, 
personaliter nos contulimus ad sacrum monasterium Sancte Marie Montis Oliveti ordinis Sancti Benedicti 
ditte civitatis Neapolis, et dum essemus ibidem, et proprie in loco capitulari eiusdem monasterii, inventisque 
per nos inibi ac in nostri presentia constitutis reverendo don Stephano de Aversa vicario ditti monasterii ac 
venerabilibus don Silvio de Neapoli cellerario, don Hieronimo de Corleone magistro novitiorum [...] monacis 
ditti monasterii, congregatis et cohadonatis in unum in ditto loco ad sonum campane more et loco solitis, 
maiorem et saniorem partem ditti monasterii, immo totum dittum monasterium facientibus et 
representantibus ut dixerunt, consensientibus prius in nos etc. agentibus ad infrascritta [410v] omnia nomine 
et pro parte ditti monasterii et pro eodem monasterio eorumque posteris et successoribus quibuscumque in 
eo, et pro utili et pia causa ditti monasterii ut dixerunt ex una parte, et magnifico Arnoldo Elbratto Alemando, 
olim maiordomo quondam domini Johannis de Alefelt Holsotti partium Alemanie et exequutore oretenus 
instituto ut dixerunt per dittum quondam dominum Johannem infrascritte eius dispositionis, agente specialiter 
ad infrascritta omnia exequutorio nomine quo supra ex parte altera, prefatus vero magnificus Arnoldus quo 
supra nomine sponte asseruit coram nobis et dittis reverendis vicario et monacis quo supra nomine ibidem 
presentibus etc. diebus preteritis, sicut Domino placuit, dittum quondam dominum Johannem fuisse ab hac 
vita sublatum, et antequam moriret etc. oretenus disposuisse et ordinasse quod, sequto eius obitu, eius 
cadaver sepelliretur in aliquo loco ditte ecclesie Sante Marie Montis Oliveti, ibique eius insignia, memoria et 
descriptiones affigerentur, cum solutione facienda ditto monasterio alicuius census pro loco preditto, quo 
propter, sequto obitu ditti domini Johannis, eius cadaver predittus fuisse sepultum in ecclesia preditta, ubi ad 
presens reperitur; et volentem dittum magnificum Arnoldum quo supra nomine dittam piam intentionem et 
ordinationem ditti quondam domini Johannis adimplere, attente rogasse ipsos reverendum vicarium et 
monacos quo supra nomine quatenus voluissent ipsi magnifico Arnoldo quo supra nomine concedere 
infrascrittum locum ditte ecclesie, videlicet palmos novem in circa cuiusdam parietis ale dextere ditte ecclesie 
supra cappellam seu altare marmoreum magnificorum fratrum de Rapario versus cappellam 
serendissimorum regum Ferdinandi et Alfonsi de Aragonia, in quo loco et pariete dittus magnificus exequutor 
vel alia legitima persona heredum ditti quondam domini Johannis construere possit tumulum in quo possit 
reponi cadaver predittum cum insigniis, epitaffio ac memoria ditti quondam domini Johannis marmoreis, 
prout melius dittis dominis heredibus placuerit et ab eis fuerit ordinatum, [411r] offerens propterea prefatus 
magnificus Arnoldus ex causa huiusmodi concessionis solvere ditto monasterio censum ducatorum viginti 
quolibet anno imperpetuum vel illud stabiliri facere a dittis dominis heredibus supra aliqua re stabili in hac 
civitate Neapolis ut infra, quibus omnibus sic assertis etc. volentes prefati reverendus vicarius et monaci quo 
supra nomine eidem magnifico Arnoldo nomine quo supra de hoc complacere annuentes ditte pie intentioni 
ac devotioni ditti quondam Johannis erga dictam ecclesiam sponte preditto die coram nobis non vi dolo etc., 
et omni meliori via etc., ex nunc libere locaverunt et concesserunt imperpetuum ditto magnifico Arnoldo quo 
supra nomine presenti etc. supradittum locum, scilicet palmos novem parietis preditti supra, et prope 
cappellam dittorum magnificorum fratrum de Rapario in ala dextera ditte ecclesie Sancte Marie Montis 
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Oliveti, in quo loco dittus magnificus Arnoldus vel alia legitima persona deputanda per dittos dominos 
heredes dicti quondam domini Johannis valeat facere intus parietem predittum arcum marmoreum cum 
tumulo in quo possit reponi cadaver predittum nec non affigere arma seu insignia cum epitaffio et 
descriptionibus ditti domini quondam Johannis cum illis ornamentis etc. prout dittis dominis heredibus 
placuerit et ab eis fuerit ordinatum, dummodo in loco preditto non possit fieri altare nec occupari solum ditte 
ecclesie francum siquidem locum predittum cum juribus etc. et integro eius statu ad annuum canonem, 
reditum [sic] sive censum emphiteoticum perpetuum ducatorum viginti de carlinis argenti etc., quem censum 
prefatus magnificus Arnoldus quo supra nomine promisit consignari facere ditto monasterio Sancte Marie 
Montis Oliveti infra annum unum a presenti die etc. a dittis dominis heredibus supra aliqua re stabili in hac 
civitate Neapolis concessa et non submissa, vel solvere ditto monasterio pro emptione [411v] census preditti 
ad rationem annuorum ducatorum quinque per centum ducatos quatricentum de carlenis argenti etc. [...] 
(ASNa, Not. Marco de Mauro, 276/10, cc. 410r-412v; Tarallo, Tesi di dottorato, 2013-2014 p.479).*